UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    1797     /SNN-TCCB        Hà Tĩnh, ngày 10   tháng 8 năm 2021

V/v các thủ tục hành chính không phát

sinh hồ sơ trong ba năm gần nhất

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Công văn số 348/VPUB-NC1 ngày 9/8/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc rà soát các thủ tục hành chính không phát sinh hồ sơ trong

ba năm gần nhất; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo danh mục thủ

tục hành chính không phát sinh hồ sơ trong ba năm gần nhất (có danh mục kèm

theo).

  Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Các phòng, Văn phòng Sở; các Chi cục

thuộc Sở;

- Lưu VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2021-08-10T11:05:59+0700

		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2021-08-10T11:06:15+0700